ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055                                                                                        8 (495)554-21-72

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г. 								№ 85/2

О назначении члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
избирательного участка № 1138
Беккеровой Наталья Александровны
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п.11 статьи 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Беккеровой Н.А. территориальная избирательная комиссия г.Котельники решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1138  с правом решающего Беккерову Наталью Александровну, 1953 г.р., образование среднее специальное, место работы и должность: ГБУЗ «Котельниковская поликлиника», медсестра, предложена в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  городском округе Котельники Московской области.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1138.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Котельники – Бутину Анастасию Юрьевну.

Председатель
территориальной избирательной
Комиссии г.Котельники	Е.В.Литвинова

Секретарь
территориальной избирательной
Комиссии г.Котельники	А.Ю.Бутина